1

平成30年11月15日

各 位

会社名  日本フォームサービス株式会社

代表者名  代表取締役社長  山下岳英

（ コード番号   ７８６９ ）

問合せ先  総務部長代理  小坂嘉彦

（ＴＥＬ  ０３－３６３６－００１１）

（訂正・数値データ訂正）「平成30年９月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

の一部訂正に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年 11 月 14 日 15 時 15 分に発表した表記開示資料について、訂正がありましたので

お知らせいたします。数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

記

１. 訂正後の内容

平成31年９月期の連結業績予想および平成31年９月期の個別業績予想の「１株当たり当期純利益」につ

いて訂正箇所については、     にて表記しております。

３．平成31年９月期の連結業績予想（平成30年10月１日～平成31年９月30日）

（誤）

 (％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期(累計) 1,793 7.5 5 ― 54 645.9 21 ― 5,552.62

通 期 3,360 21.2 △44 ― 66 ― 26 ― 6,874.67

（正）

 (％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期(累計) 1,793 7.5 5 ― 54 645.9 21 ― 52.73

通 期 3,360 21.2 △44 ― 66 ― 26 ― 65.29

2

（参考）個別業績の概要

２．平成31年９月期の個別業績予想（平成30年10月１日～平成31年９月30日）

（誤）

 (％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

 売上高 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益
 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期(累計) 1,643 16.2 38 ― 15 ― 3,966.16

通 期 3,096 25.3 47 589.1 18 ― 4,759.39

（正）

 (％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

 売上高 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益
 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期(累計) 1,643 16.2 38 ― 15 ― 37.67

通 期 3,096 25.3 47 589.1 18 ― 45.20

２．訂正の理由

１株当たり当期純利益を計算するに当たり、誤りがあったため。

以 上